all these variations, and the annexed are further instances of its connection with Westmoreland, Grray- 
rigg and Kendal. 

The deed of grant by which William of Lancaster, Baron of Kendal, gave in frank-marriage with his 
daughter Agnes, the manors of Grayrigg, Heversham, and Morland, to Alexander de Windesore (son & 
heir of William de Windesore), has been mentioned at p. 8 of this memoir. 

In the time of this Alexander, a partition was made of the wood at Morland, recorded in the char- 
tulary of the priory, between him and the Prior of Wetherall,* (in the library of the Dean & Chapter 
of Carlisle). The agreement is also given by Dugdale, in his Monasticon, (Excerpta e cartis variorum 
donatorum ; num xxxvi, p. 289 (Monasticon V. 3. p. 596), & runs thus: 

“ Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam praesentes literae pervenerint. W. Prior de ” 
“Wederhaleet Alexander de Wyndesore salutem aeternam in Domino. Noverit universitas vestra, ” 
“quod de communi et unanimi assensu mei et domini Alexandri de Wyndeshover, boscus de Mor-” 
“ land, qui ad nos utrosque pertinebat in communi, partitus est in hunc modum: viz. Quod totus ” 
“boscus proprior villae de Morland qui vocatur Linstouc, remanebit domino Alexandro et haeredibus” 
“suis in perpetuum, usque ad quendam sikettum qui dividit Mechilrig (Methelrig) et Linstouc” 
“ (Linstom), sicut cursus illius siketti se extendit in longum inter boscum de Mechilrig et Linstouc. ” 
“ Totus autem boscus, qui dicitur Mechilrig, et totus boscus a Mechilrig versus orientem, remanebit ” 
“Priori et successoribus suis in perpetuum, usque ad aquam de Lyvcnnet (Lyvennet rivulet). Ita ” 
“ quod licebit dicto Priori et successoribus suis ineludere partem suam pro voluntate sua, et redigere ” 
“ ad culturam sicut melius sibi viderint expedire, siue impedimento aliquo pracdicti Alexandri et haere- ” 
“ dum suorum. Similiter autem licebit predicto Alexandro et haeredibus suis ineludere partem suam ” 
“ pro voluntate sua, et redigere ad culturam sicut melius sibi viderint expedire, sine impedimento ” 

* Wetherall (or Wedderlmll) ; Benedictine priory ; a cell to the abbey of S' Mary, York; lying on the river Eden ir. 
Cumberland, three miles above Carlisle; (Dugdale’s Monasticon). 
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“ dicti Prioris vel successorum suorum. Ita tamen quod dictus Alexander et liseredes sui habebunt ” 
“communam herbagii ad propria animalia, tantum in boseo prioris et successorum, quantum remane-’5 
“ bit incultum, sine nocumento dicti Prioris et successorum suorum. Et dictus Prior et successores ” 
“ sui habebunt communam herbagii, tantum in bosco Alexandri et haeredum suorum, quantum remane- ” 
“bit incultum, sine nocumento dicti Alexaudri et heredum suorum. Dictus autem Prior et succes-” 
“ sores sui respondebunt libere tenentibus de parte sua bosci. Et dictus Alexander et haeredes sui ” 
“ respondebunt libere tenentibus suis de parte sua bosci. Sciendum est autem, quod q me dam ” 
“pars bosci de Morland in praedicta partione non continetur, viz. Boscus a via de Appeltreholme,” 
“ usque ad Amselbergile. Et iste boscus in perpetuum erit communis dicto priori et succes- ” 
“ soribus suis, et dicto Alexandro et haeredibus suis, ad estoveria sua capienda ibidem. Nec ” 
“aliquis sine altero aliquid inde dare poterit vel vendere. Et uterque persona tactis sacrosanctis ” 
“ juraverunt, quod nunquam venient per se vel per alias personas contra tenorem istius scripti. Et ” 
“ ut ista partitio ex utraque parte rata et stabilis sit in perpetuum, Prior pro se et successoribus suis, ” 
“ et dominus Alexander pro se et haeredibus suis, sigilla sua hinc inde huic scripto apposuerunt. ” 
“ Hiis testibus, Domino J. de Yeteriponte; Domino R. Priore et W° Official’ Karl’; Thoma filio” 
“Willelmi; Thoma filio Johannis; Will0 de Daker; Waltero de Stirkeland; Johanne Mauchael;” 
“ Roberto de Askeby; Thoma de Louther; Alano Pincerna; Eoberto de Neuby; Michaele et Wal-” 
“ tero vicariis de Morland et de Appelby ; Waltero de Mebrym; Adamo de Soureby; Johanne de” 
“ Xeubigging, et aliis.” (Eegistrum Prioratus de Wetheral) (Yol I, p. 446 Burn’s Westmoreland).